
Na temelju članka 10. stavka 1. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“ broj 28/10 i 10/23) Gradsko vijeće Grada Vodica na 16. sjednici od 22. veljače 2024. 

godine, donosi 

ODLUKA  

O KOEFICIJENTIMA ZA OBRAČUN PLAĆE SLUŢBENIKA I NAMJEŠTENIKA 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom određuju se koeficijenti za obračun plaće službenika i namještenika u upravnim tijelima 

Grada Vodica. 

 

Članak 2. 

Koeficijenti iz članka 1. ove Odluke iznose: 

 

RADNA MJESTA I. KATEGORIJE 

Podkategorija 

radnog mjesta 

Naziv radnog mjesta Klasifikacijski 

rang 

Razina Koeficijent 

Glavni rukovoditelj Pročelnik upravnog odjela 1. - 3,35 

Viši rukovoditelj Zamjenik pročelnika 2. - 3,05 

Viši rukovoditelj Voditelj odsjeka 3. - 2,90 

Rukovoditelj Voditelj odsjeka 4. 1. 2,75 

Rukovoditelj Voditelj odsjeka 7. 2. 2,37 

Rukovoditelj Voditelj odsjeka 10. 3. 1,85 

RADNA MJESTA II. KATEGORIJE 

Podkategorija 

radnog mjesta 

Naziv radnog mjesta Klasifikacijski 

rang 

 Koeficijent 

Viši savjetnik Viši savjetnik 4. - 2,75 

Savjetnik Savjetnik 5. - 2,62 

Viši stručni 

suradnik 

Viši stručni suradnik 6. - 2,52 

RADNA MJESTA III. KATEGORIJE 

Podkategorija 

radnog mjesta 

Naziv radnog mjesta Klasifikacijski 

rang 

 Koeficijent 

Stručni suradnik Stručni suradnik 8. - 2,18 

Viši referent Viši referent 9. - 1,98 

Referent Referent 11. - 1,77 

RADNA MJESTA IV. KATEGORIJE 

Podkategorija 

radnog mjesta 

Naziv radnog mjesta Klasifikacijski 

rang 

 Koeficijent 

Namještenici I. 

podkategorije 

Voditelj poslova namještenika 10. - 1,85 

Namještenici I. 

podkategorije 

Vozač, domar, tehničar za 

održavanje, grafički tehničar, 

zaštitar, čuvar, fotoreporter,  

komunalni izvidnik 

11. 1. 1,60 

Namještenici II. 

podkategorije 

Ostala radna mjesta 

namještenika za koja je kao 

uvjet propisana srednja stručna 

sprema 

12. 1. 1,50 

Namještenici II. 

podkategorije 

Spremač, dostavljač, pomoćni 

radnik 

13. 2. 1,30 

Namještenici II. 

podkategorije 

Ostala radna mjesta 

namještenika za koja je kao 

uvjet propisana niža stručna 

sprema ili osnovna škola 

13. 2. 1,30 



 

Članak 3. 

Službenici zaposleni na neodređeno vrijeme koji rade na projektu (članovi projektnog tima) koji se financira 

iz fondova i programa Europske unije imaju za vrijeme trajanja projekta pravo na uvećanje koeficijenta 

složenosti poslova radnog mjesta do 30%, ukoliko se predmetno uvećanje plaće službenika financira iz 

projekta.  

Postotak uvećanja koeficijenta složenosti poslova iz stavka 1. ovog članka određuje pojedinačnim rješenjem, 

Gradonačelnik za pročelnike, a pročelnici za službenike, pridržavajući sepropisanog odnosa klasifikacijskih 

rangova radnih mjesta propisanih pozitivnim pravnim propisima. 

 

Članak 4. 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o koeficijentima za obračun plaće službenika i 

namještenika („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“ broj 12/10 i 13/10 i „Službeni glasnik Grada 

Vodica“ broj 04/18 ,11/19 i 8/23). 

 

 

Članak 5. 

OvaOdlukastupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada Vodica“. 

 

KLASA:   120-01/24-01/04 

URBROJ: 2182-4-03/03-24-1 

Vodice, 22. veljače 2024. godine  

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VODICA 

 

 

PREDSJEDNIK 

Marko Mačukat,v.r. 

 

 


